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I. OPIS TECHNICZNY. 
 
1.Podstawa opracowania. 

– mapa sytuacyjno-wysokościowa 1:500, 

– zatwierdzony plan inwestycyjny MPEC Kielce Sp. z o.o.  na rok 2024, 

– dokumentacja dostępna w archiwum MPEC,  

– literatura fachowa, 

– inwentaryzacja własna do celów projektowania. 

2. Zakres opracowania. 

Opracowanie obejmuje projekt przebudowy osiedlowej sieci ciepłowniczej na odcinku od 

komory K-5 przy ul. Biskupa Jaworskiego do komory K-2 na os. „Słoneczne Wzgórze” w Kielcach                   

(ul. Krzyżanowskiej) w Kielcach.  

3. Stan zagospodarowania terenu. 

Teren, przez który przebiegać będzie przebudowana osiedlowa sieć ciepłownicza to zieleńce, 

chodniki, ścieżka rowerowa, drogi osiedlowe, droga ul. Jaworskiego. 

Ukształtowanie terenu w miejscu przebudowy osiedlowej sieci ciepłowniczej nie ulegnie 

zmianie. 

4. Opis osiedlowej sieci ciepłowniczej. 

Istniejąca osiedlowa sieć ciepłownicza na odcinku od komory K-5 do komory K-2  o średnicy           

2 x DN250 i 2 x DN 200 wykonana jest w technologii kanałowej. 

Ze względu na znaczny stopień wyeksploatowania i dużą awaryjność podjęto decyzję o jej 

przebudowie. 

Przewidziana do przebudowy osiedlowa sieć ciepłownicza na odcinkach pomiędzy komorami  

i w komorze K-1 wykonana zostanie z rur preizolowanych z barierą dyfuzyjną- na odcinku od K-5 do  

K-1 z rur preizolowanych 2 x ø273x5/400 z instalacją alarmową oraz od K-1 do K-2 z rur 

preizolowanych  2 x ø219,1x4,5/315 z instalacją alarmową. Rurociągi będą układane bezpośrednio  

w ziemi w systemie samokompensacji po trasie oraz na rzędnych istniejącej sieci ciepłowniczej  

z zachowaniem istniejących spadków. Rurociągi w istniejących komorach ciepłowniczych (K-5, K-1  

i K-2) wykonane zostaną w technologii rur preizolowanych z barierą dyfuzyjną oraz „tradycyjnej”  

w komorze K-2 (z rur stalowych przewodowych czarnych bez szwu, zaizolowanych termicznie)  

– zgodnie z częścią rysunkową niniejszego opracowania. Ze względu na duże przemieszczenia oraz 

naprężenia rurociągów w miejscach połączenia rur preizolowanych z istniejącymi, starymi sieciami 

kanałowymi na trasie przebudowywanej sieci ciepłowniczej przewidziano 2 preizolowane punkty 

stałe. Pierwszy PS-1 przy komorze K-5 oraz drugi PS-2 przed komorą K-2. Lokalizację, wymiary oraz 

informacje konstrukcyjne pokazano w części rysunkowej opracowania (Rys. 1, Rys. 2 oraz Rys. 11). 

Do komory K-5 doprowadzona jest obecnie (biegnąca od strony ul. Warszawskiej i Biskupa 

Jaworskiego) preizolowana sieć ciepłownicza 2 x DN 500. W komorze K-5 sieć wykonana jest z rur 

stalowych czarnych zaizolowanych termicznie. Na odejściu w kierunku komory K-2 przewiduje się 

montaż nowych rur preizolowanych z barierą dyfuzyjną 2 x DN 250 oraz połączenie ich z istniejącymi 

rurociągami „tradycyjnymi” 2x DN 250. Szczegóły pokazano w części rysunkowej – Rys. nr 5.  

Za komorą K-5 przewidziano preizolowany punkt stały PS-1. Szczegóły, wymiary i informacje 

konstrukcyjne pokazano w części rysunkowej (Rys. 1 oraz Rys.2). Pod ulicą Biskupa Jaworskiego 
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znajduje się betonowy istniejący kanał przełazowy. Roboty na ww. odcinku tj. pod ulicą Jaworskiego 

należy wykonać bez naruszania konstrukcji jezdni oraz kanału. W istniejącym kanale należy wykonać 

ochronne rury stalowe o średnicy 2x DN 500. Rury należy zabezpieczyć antykorozyjnie. Do 

projektowanych rur ochronnych należy wprowadzić rury preizolowane 2xDN 250 na płozach 

produkcji INTEGRA. Szczegóły pokazano w części rysunkowej (Rys. 1, Ry.s 2, Rys.6, Rys.7, Rys.8, 

Rys.9). W ww. kanale znajdują się istniejące światłowody będące własnością i w zarządzie Gminy 

Kielce. Światłowody należy zabezpieczyć  oraz odebrać od CUM Kielce zgodnie z wydanymi 

warunkami zabezpieczenia znak: IT.51.7.2024 z dn. 05.04.2024 r. Po wykonaniu ww. robót kanał 

należy zamurować, zabezpieczyć przeciwwilgociowo oraz zamulić mieszanką tzw. „płynna ziemia”. 

Prawidłowość zagęszczenia należy udokumentować poprzez przedstawienie do odbioru wyników 

badań laboratoryjnych wskaźnika zagęszczenia. Pozostałe roboty na ww. odcinku należy wykonać                  

w wykopie otwartym. Ścieżki rowerowe i chodniki w rejonie ulicy Jaworskiego należy odtworzyć                        

i zgłosić do odbioru MZD zgodnie z wydanymi warunkami znak: WU.RUD.4507.52.2024 z dn. 

09.04.2024 r. Ścieżkę rowerową na południowej stronie ul. Jaworskiego (od. ul. Krzyżanowskiej                     

w kierunku ul. Ćwiklińskiej) zgodnie z ww. warunkami MZD w Kielcach należy odtworzyć na długości 

23 m . Wszystkie roboty na ww. odcinku będące w zarządzie MZD należy wykonać zgodnie z ww. 

warunkami oraz zgłosić i odebrać od zarządcy drogi. Na czas realizacji robót Wykonawca zobowiązany 

jest wykonać i uzgodnić tymczasowy projekt organizacji ruchu oraz przed przystąpieniem do robót 

dopełnić formalności związanych z zajęciem pasa drogowego. 

Za kanałem przełazowym znajduje się droga asfaltowa będąca własnością i w zarządzie SM 

„Słoneczne Wzgórze”. Roboty na odcinku od „E” do „F” (zgodnie z Rys. 2) należy wykonać w wykopie 

otwartym. Pod drogą asfaltową należy zamontować płyty drogowe o wymiarach podanych w części 

rysunkowej opracowania. Na ww. odcinku w zieleńcach po trasie przebudowywanej sieci 

ciepłowniczej znajdują się drzewa iglaste i liściaste. Wykonawca zobowiązany jest do przesadzenia 

drzew iglastych, które znajdują się na sieci ciepłowniczej w miejsce wskazane przez Spółdzielnię 

Mieszkaniową. Drzewa liściaste na trasie sieci ciepłowniczej należy usunąć. W miejsca usuniętych 

drzew Wykonawca zobowiązany jest do wykonania nasadzeń kompensacyjnych zgodnie z decyzją 

wydaną na SM „Słoneczne Wzgórze” przez UM Kielce. Drzewa do nasadzeń dostarczy SM „Słoneczne 

Wzgórze”. Nasadzenia oraz przesadzenia należy wykonać w uzgodnieniu z SM „Słoneczne Wzgórze” 

oraz UM Kielce.  Odcinek „F” do komory K-1 należy wykonać w wykopie otwartym. Pod drogą 

asfaltową należy zamontować płyty drogowe o wymiarach podanych w części rysunkowej 

opracowania (Rys. 2).      

W komorze K-1 znajduje się odgałęzienie sieci ciepłowniczej kanałowej 2 x DN200 w kierunku 

komory K-5/K-III zasilającej grupowe węzły cieplne przy ul. Ćwiklińskiej 9, Orzeszkowej  

8 i Orzeszkowej 14. Rurociągi w komorze K-1 wykonać jako preizolowane (stare rurociągi 

„tradycyjne” należy usunąć. Trójnik preizolowany 2xDN 250/200 należy wykonać jako wzmocniony. 

Trójniki w komorze zamontować jako odejście dolne. Na odejściu do sieci istniejącej „tradycyjnej” 

należy zamontować 2 zawory kulowe  DN 200, z końcówkami do wspawania, pełnoprzelotowe,  

z przekładnią ślimakową. Zawory należy połączyć z istniejącą siecią tradycyjną  2xDN 200. Przejścia 

przez ścianę istniejącej komory należy wykonać zgodnie z częścią rysunkową opracowania – Rys. 10.  

Redukcję preizolowaną DN250/200 należy wykonać poza komorą K-1.  

Odcinek od komory K-1 do komory K-2 należy wykonać w wykopie otwartym po istniejącej 

trasie sieci ciepłowniczej 2x DN 200. Istniejący słup oświetleniowy, który znajduje się na istniejącej 
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wydłużce należy przenieść poza wydłużkę i obrys istniejącego kanału sieci ciepłowniczej. Wydłużkę 

wykonać zgodnie ze szczegółem podanym w Rys. 2  niniejszego opracowania. Przed komorą K-2 

należy przewiedzieć płyty drogowe pod osiedlową drogą asfaltową oraz projektowany preizolowany 

punkt stały. Szczegóły pokazano w części rysunkowej opracowania (Rys. 1, Rys.2 oraz Rys. 11).  Do 

komory K-2 należy wprowadzić rury preizolowane 2xDN 200 z barierą dyfuzyjną oraz połączyć                         

z istniejącą „tradycyjną siecią” ciepłowniczą 2xDN200. Przejście rurociągów przez ścianę komory 

należy wykonać wg Rys. 11. 

Nie przewiduje się robót konstrukcyjnych w komorach K-5, K-1 i K-2 oprócz przemurowań                   

i zabezpieczeń w związku z wprowadzeniem nowych rurociągów preizolowanych. 

We wszystkich miejscach wejścia rur preizolowanych do komór ściany komór należy szczelnie 

zamurować (z zastosowaniem rur ochronnych podanych w części rysunkowej) i zabezpieczyć od 

zewnątrz przeciwwilgociowo. 

              Parametry pracy sieci ciepłowniczej t=124,5°C, p=2,5 MPa. 

Przebudowana osiedlowa sieć ciepłownicza pracować będzie z zasilaniem „prawym” (jak 

dotychczas).  

Przebudowę sieci ciepłowniczej należy wykonać w taki sposób aby przerwa w dostawach 

ciepła w sezonie letnim do odbiorców była nie dłuższa niż 14 dni. 

Trasę projektowanej osiedlowej sieci ciepłowniczej przedstawiono na rysunkach. Rurociągi 

projektowanej sieci ciepłowniczej układać na rzędnych  jak rurociągi istniejące – na odcinkach gdzie 

sieć projektowana jest po trasie istniejącej sieci ciepłowniczej. 

Spadek osiedlowej sieci ciepłowniczej po przebudowie nie ulegnie zmianie (na całej długości 

spadek sieci od komory K-5 w kierunku komory K-2). 
Długość projektowanej przebudowywanej osiedlowej sieci ciepłowniczej: 

     –  2x ø273x5/400 (preizolacja)                                         – L=148,3 mb. 

     –  2x ø 219,1x4,5/315 (preizolacja)              – L=38,7 mb. 

Całkowita długość projektowanej osiedlowej sieci ciepłowniczej: 187,0 mb. 

5. Spusty i odpowietrzenia. 

Spust wody z przebudowanej osiedlowej sieci ciepłowniczej przewiduje jak dotychczas  

w komorze K-2 (poprzez istniejące rury spustowe).  

 Odpowietrzenie przebudowanej osiedlowej sieci ciepłowniczej przewiduje się jak dotychczas 

poprzez istniejące odpowietrzenia w komorach K-5 i K-2. 

6. Zabezpieczenie antykorozyjne i izolacja termiczna. 

Istniejąca osiedlowa sieć ciepłownicza (w komorach K-5, K-1 i K-2) wykonana w sposób 

„tradycyjny” (tj. z rur przewodowych stalowych czarnych bez szwu wg PN-81/74219) po pomyślnym 

wykonaniu próby hydraulicznej na ciśnienie 2,4 MPa należy oczyścić mechanicznie szczotkami do                    

II-stopnia czystości, a następnie pomalować dwukrotnie emalią silikonową odporną na temperaturę  

min. 150 °C. Istniejącą izolację termiczną rurociągów stalowych DN250 i DN200 wykonanych                            

w technologii „tradycyjnej” (w komorach K-5, K-1 i K-2) wraz z zaworami kulowymi DN200 odtworzyć 

do stanu pierwotnego i wykonać z wełny mineralnej zabezpieczonej płaszczem z blachy ocynkowanej 

o gr. 0,8 mm i z zastosowaniem konstrukcji wsporczych. 
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Grubość izolacji termicznej dla wsp. przewodzenia ciepła materiału izolacyjnego =0,047 

W/mK dla DN200   -  100 mm, 

7. Skrzyżowania z uzbrojeniem. 

Projektowana sieć ciepłownicza krzyżować się będzie z: 

- kablami elektrycznymi niskiego, średniego i wysokiego napięcia (eN,sN, ewD), 

- wodociągiem, 

- gazociągiem, 

- przewodami telekomunikacyjnymi, 

- kanalizacją sanitarną i deszczową 

 W miejscach skrzyżowań projektowanej osiedlowej sieci ciepłowniczej z uzbrojeniem 

istniejącym należy wykonać przekopy kontrolne w celu dokładnego ustalenia posadowienia 

istniejącego uzbrojenia. 

 Prace ziemne przy istniejącym uzbrojeniu podziemnym należy wykonywać ręcznie                               

z zachowaniem szczególnej ostrożności. 

 Kable elektryczne, telekomunikacyjne w miejscu jego skrzyżowania z projektowaną osiedlową 

siecią ciepłowniczą zabezpieczyć rurami osłonowymi dwudzielnymi koloru niebieskiego i czerwonego 

oraz zgłosić do odbioru 2-tygodniowym wyprzedzeniem do Zakładu energetycznego lub 

zarządzającego ww. mieniem. Prace przy zbliżeniach z kablami sN i wN prowadzić po wyłączeniu 

napięcia oraz w uzgodnieniu z Zakładem energetycznym. 
 Prace w miejscach skrzyżowań z innym uzbrojeniem prowadzić pod nadzorem i zgłosić do 

odbioru do odpowiednich gestorów (Gazownia, Wodociągi, MZD, CUM, Zakład Energetyczny itd.). 

Istniejące sieci światłowodowe w kanale przełazowym na odcinku "C"-"D" należy zabezpieczyć oraz 

uzyskać odbiór od zarządcy ww. sieci wg pisma CUM Kielce nr IT.51.7.2024 z dn. 05.04.2024 r.  

a stosowne protokoły odbioru dostarczyć do MPEC Sp. z o.o.. 

8. Instalacja sygnalizacji i zawilgocenia 

Projektuje się rury z wbudowaną impulsową instalacją alarmową. Na projektowanej 

osiedlowej sieci ciepłowniczej przewiduje się połączenie przewodów instalacji alarmowej  w mufach. 

Na zakończeniach rur preizolowanych w komorach K-5. K-1 i K-2 należy do rur stalowych 

przyspawać uziemienia, a przewody projektowanej instalacji alarmowej (osłonięte koszulkami 

elektroizolacyjnymi) wyprowadzić spod pokryw końcowych i połączyć za pomocą listew zaciskowych 

elektrycznych. Szczegół instalacji alarmowej pokazano na Rys. nr 3 opracowania. 

9. Kompensacja 
Rurociągi preizolowane układane będą bezpośrednio w ziemi w systemie samokompensacji oraz 

z zastosowaniem preizolowanych punktów stałych pokazanych w części rysunkowej niniejszego 

opracowania. Projektuje się zabezpieczenie poduszkami kompensacyjnymi projektowanej osiedlowej 

sieci ciepłowniczej 2xDN250 i 2xDN 200 w miejscach wskazanych w części graficznej niniejszego 

opracowania (Rys.4). Poduszkami zostaną zabezpieczone łuki-zmiany kierunków sieci ciepłowniczej.  

Doboru poduszek dokonano na podstawie poradnika projektowania Logstor Polska Sp. z o.o. 

Schemat rozmieszczenia poduszek przedstawiono na rysunku nr 4.  

UWAGA: W przypadku chęci zastosowania mat kompensacyjnych innego producenta, 

Wykonawca wykona nowy schemat ich montażu oraz niezbędne obliczenia w celu zachowania nie 

gorszych właściwości niż obliczone w niniejszej dokumentacji.  
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10. Zagospodarowanie odpadów 

Urobek z wykopów przewidziany do częściowego zasypania wykopów gromadzić w ustalonym do 
tego celu miejscu. Wierzchnią warstwę gruntu (humus) przewidzianą do odtworzenia zieleńców 
gromadzić w miejscu jw. oddzielając go od pozostałego urobku. Nadmiar urobku wywieźć na 
wysypisko śmieci. Rurociągi stalowe, armaturę, łupiny kanałów i starą izolację z demontażu wywieźć 
na skup złomu a należność z tego tytułu przekazać na MPEC Sp. z o.o. w Kielcach. 

10. Wykonawstwo robót 

Prace przy wykonywaniu osiedlowej sieci ciepłowniczej winny być wykonywane przez osoby 

posiadające odpowiednie uprawnienia oraz przeszkolone w wykonywaniu sieci ciepłowniczych                   

w wybranej do realizacji technologii rur preizolowanych.  

Przedmiotem odbioru technicznego są n/w roboty: 

 - podsypka piaskowa (stopień zagęszczenia 98%), 

 - spawy (min. 3 klasa dokładności) – 100% spawów poddać badaniom nieniszczącym  

(na połączeniach z sieciami istniejącymi i przed projektowanymi odcięciami wykonać badania 

spawów metodą RTG), 

 - próba ciśnieniowa rurociągów (ciśnienie 2,4 MPa), 

 - próba ciśnieniowa muf, 

 - sprawdzenie połączeń systemu alarmowego (reflektometrem), 

 - płukanie rurociągów, 

 - zasypka piaskowa (stopień zagęszczenia 98%). 

 - zabezpieczenie antykorozyjne rurociągów, 

 - izolacja termiczna rurociągów. 

 Całość wykonać zgodnie z WTWiORBM, Warunkami Technicznymi Wykonania  i Odbioru Sieci 

Ciepłowniczych z Rur i Elementów Preizolowanych oraz wytycznymi producenta elementów 

preizolowanych. 

Przed zasypaniem wykopów należy wykonać inwentaryzację geodezyjną sieci ciepłowniczej  

i przyłączy z zaznaczeniem muf oraz skrzyżowań z istniejącym uzbrojeniem podziemnym.  

W inwentaryzacji należy podać rzędne góry płaszcza sieci ciepłowniczej oraz osi rur oraz  rzędne 

uzbrojenia krzyżującego się z siecią ciepłowniczą i przyłączami. Należy podać również rzeczywistą 

długość wykonanej sieci wraz z podaniem ich średnic. Plac budowy zabezpieczyć barierami 

ochronnymi i oznakować a przejścia dla pieszych wyposażyć w kładki z poręczami. 
UWAGI KOŃCOWE: 

Wybór technologii rurociągów preizolowanych sieci ciepłowniczej zostanie ostatecznie 

dokonany w drodze przetargu na roboty budowlane i po jego rozstrzygnięciu wykonawca opracuje 

– o ile zajdzie taka konieczność – zamienny schemat montażowy. Przy projektowaniu posługiwano 

się katalogami, materiałami do projektowania, poradnikiem montażu i eksploatacji firmy Logstor. 

Projektowane rury, maty kompensacyjne oraz wszelką armaturę układać zgodnie z wytycznymi 

producenta zastosowanych rur preizolowanych. Niedopuszczalna jest zmiana trasy kierunków 

spadków sieci ciepłowniczej. 

                                                                                                                                       opracował: 
                                                                                                                                                mgr inż. Damian Kołomański 

                                                                                                                                                             upr. bud. nr SWK/0100/WBS/17, SWK/0242/PBS/19 

                                                                                                                                                             do kierowania i projektowania bez ograniczeń 

                                                                                                                                                           w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

                                                                                                                                                                i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 

                                                                                                                                                                              wodociągowych i kanalizacyjnych  
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II ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW. 
II.1. Elementy systemu rur preizolowanych. 

(elementy z impulsową instalacją alarmową) 

1. Rura preizolowana z barierą dyfuzyjną ø 273/400, PN25                        mb. 176 

2. Rura gięta 10
°
 preizolowana z barierą dyfuzyjną ø 273/400, PN25, L=12m                 szt. 4 

3. Łuk preizolowany 90
0 

równoramienny, ø 273/400, PN25, L=1,3/1,3 m                       szt. 8 

4. Trójnik preizolowany, wzmocniony, ø 273/400-219,1/315, PN25                                szt. 2 

5. Redukcja preizolowana, ø 273/400-219,1/315, PN25                                                     szt. 2 

6. Preizolowany punkt stały ø 273/400, PN 25                                                                      szt. 2 

7. Rura preizolowana z barierą dyfuzyjną ø 219,1/315, PN25                        mb. 48 

8. Łuk preizolowany 90
0 

różnoramienny, ø 219,1/315, PN25, L=1,3/2,0 m        szt. 8 

9. Preizolowany punkt stały ø 219,1/315, PN 25                                                                   szt. 2 

10. Mufa owijana, zgrzewana elektrycznie z korkami zgrzewanymi 

i pianką, na rurę o średnicy płaszcza ø 400 mm          kpl. 42 

11. Mufa termokurczliwa, sieciowana riadiacyjnie z korkami zgrzewanymi 

i pianką, na rurę o średnicy płaszcza ø 315 mm           kpl. 17 

12. Końcówka termokurczliwa na rurę ø 273/400            szt. 2 

13. Końcówka termokurczliwa na rurę ø 219,1/315             szt. 4 

14. Tulejki zaciskowe przewodów sygnalizacyjnych                    2 opak. (200 szt.) 

15. Wsporniki do przewodów sygnalizacyjnych                      3 opak. (100 szt.) 

16. Poduszka kompensacyjna L=1 m, gr.=40 mm (dla Ø400)                                       szt. 148 

17. Poduszka kompensacyjna L=1 m, gr.=40 mm (dla Ø315)                                       szt.   40 

18. Taśma ostrzegawcza              mb. 380 

19. Taśma papierowa              mb. 80 

II.2. Zestawienie materiałów (poza elementami systemu rur preizolowanych) 

1A. Zawór kulowy DN200, z końcówkami do wspawania, pełny przelot,  

z przekładnią ślimakową, PN25, Tmax.=150°C                           szt. 2 

2A. Rura stalowa przewodowa czarna bez szwu 508x6,3+kołnierze          mb. 50 

3A. Rura stalowa przewodowa czarna bez szwu 457x6,3 +kołnierze                         mb. 2,5 

4A. Rura stalowa przewodowa czarna bez szwu 406,4x6,3+kołnierze                         mb.1 

5A. Rura stalowa przewodowa czarna bez szwu 219,1x6,3           mb. 1 

6A. Taśma bentonitowa Quellstop 10x15 S                                                                               mb. 10 

7A. Manszeta typ „N” (wykonanie z EPDM) DN 400x450 prod.                                             szt. 4 

INTEGRA z opaskami zaciskowymi ze stali nierdzewnej             

       8A.  Manszeta typ „N” (wykonanie z EPDM) DN 400x500 prod.                                               szt. 4 

INTEGRA z opaskami zaciskowymi ze stali nierdzewnej   

        9A.  Manszeta typ „N” (wykonanie z EPDM) DN 300x400 prod.                                               szt. 2 

                INTEGRA z opaskami zaciskowymi ze stali nierdzewnej      

        10A.  Płozy prod. INTEGRA, typ ZR DUO II, 10 elementów na obwód,  wysokość 35 mm    szt. 40                                                                                                  
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        11A.  Mata termoizolac. Rockwool Alu Lamella (skalna wełna mineralna  

                   50 0,047 W/mK) o grubości 100 mm na rurociąg stalowy ø219,1                          mb. 1 

       12A.  Płyta drogowa żelbetowa  3000x1000x150 mm                                    szt.. 10 

 

  UWAGA:  

1. Za zgodą projektanta i inwestora, dopuszcza się zastosowanie innych, równoważnych 

materiałów i urządzeń dopuszczonych do stosowania w budownictwie (w rozumieniu 

ustawy Prawo Budowlane, wraz z dokumentami powiązanymi) oraz posiadających 

niezbędne oznaczenia i certyfikaty.  

2. Wszelkie dodatkowe materiały pomocnicze (np. bloczki betonowe, zabezpieczenia 

przeciwwilgociowe, antykorozyjne itd.) należy przewidzieć oraz uwzględnić w wycenie na 

wykonanie robót budowlanych zawartych w niniejszym opracowaniu podczas trwającej 

procedury przetargowej. 

3. Wszelkie uwagi oraz zapytania odnośnie rozwiązań projektowych należy wyjaśnić przed 

rozstrzygnięciem przetargu na wykonanie robót budowlanych.  
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IV.  UPRAWNIENIA PROJEKTANTA 
 











Zaświadczenie
o numerze weryfikacyjnym:

SWK-CG8-1T3-7D8 *

Pan Damian Kołomański o numerze ewidencyjnym SWK/IS/0172/17

adres zamieszkania 

jest członkiem Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i posiada wymagane

ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej.

Niniejsze zaświadczenie jest ważne od 2024-01-01 do 2024-06-30.

Zaświadczenie zostało wygenerowane elektronicznie i opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym
przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu w dniu 2023-12-07 14:58:06 roku przez:

Ewa Skiba, Przewodniczący Rady Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.

Zgodnie z art. 781 K.c.
§  1.  Do zachowania  elektronicznej  formy czynności  prawnej  wystarcza  złożenie oświadczenia  woli  w postaci  elektronicznej  i  opatrzenie  go
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
§ 2. Oświadczenie woli złożone w formie elektronicznej jest równoważne z oświadczeniem woli złożonym w formie pisemnej.

* Weryfikację poprawności danych w niniejszym zaświadczeniu można sprawdzić za pomocą numeru weryfikacyjnego zaświadczenia na
stronie Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa www.piib.org.pl lub kontaktując się z biurem właściwej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.

Podpis jest prawidłowy

Digitally signed by Ewa Skiba
Date: 2023-12-07 14:58:06
Reason: Elektroniczne zaświadczenie PIIB
Location: Kielce



Kielce, dn. 17.04.2024 r. 

 

 

 

 

Oświadczenie  

 

Ja niżej podpisany Damian Kołomański członek Świętokrzyskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa o numerze ewidencyjnym SWK/IS/0172/17, posiadający 

uprawnienia budowlane SWK/0242/PBS/19 z dnia 30.12.2019 r. wydane przez Świętokrzyską 

Okręgową Izbę Inżynierów Budownictwa w Kielcach oświadczam, że projekt pod nazwą:                  

,, Przebudowa sieci ciepłowniczej na osiedlu Słoneczne Wzgórze - odcinek od K-5 ul. Biskupa M. 

Jaworskiego do komory K-2 ul. F. Malskiej..”, (branża instalacje cieplne) opracowany dla 

Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Kielcach został sporządzony 

zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej.   

 

 

 
                                                                                                                                   mgr inż. Damian Kołomański 

                                                                                                                                                             upr. bud. nr SWK/0100/WBS/17, SWK/0242/PBS/19 

                                                                                                                                                             do kierowania i projektowania bez ograniczeń 

                                                                                                                                                           w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

                                                                                                                                                                i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 

                                                                                                                                                                              wodociągowych i kanalizacyjnych  

                                                                                                                                           (podpis i pieczęć projektanta) 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

V.  RYSUNKI 
 
























